Pouso Alegre, 30 de maio de 2018.

Ofício Nº 142 / 2018

Senhor Promotor,

Em atenção ao ofício encaminhado por Vossa Excelência em 25/05/2018, e para atender o Inquérito Civil nº MPMG nº 0525.14.000902-4, enviamos cópia autenticada das Leis Municipais nº 5.573/2015 e 5.718/2016, com as respectivas certidões de vigência, e cópia dos Projetos de Lei nº 7115/2015 e 791/2016.

Atenciosamente,

	Leandro Morais

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Joaquim Emboaba
Promotor de Justiça
2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre-MG